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Nr 1 - 2023 

70. Årgang Kirkenytt 
METODISTKIRKEN I  NORGE,  DRAMMEN MENIGHET  

Vi ønsker å være: «En levende og inkluderende menighet  

med kjærlighet, omsorg og respekt for mennesket.»  

Vi ønsker alle våre lesere en riktig god påske! 

http://www.metodistkirken.no/drammen


 

 
Menighetsutvikling 

Va r menighet har i 23 a r brukt et verktøy som heter 
«Naturlig menighetsutvikling». Det innebærer at vi har 
hatt spørreundersøkelser med jevne mellomrom. Den 
siste undersøkelsen viste at det som kalles «inspirerende gudstjenester» fa r høyest 
score. Det er selvsagt veldig hyggelig for meg som prest. Vi er mange gode liturger, pre-
dikanter og musikere i va r menighet. Det er fint at mange synes at va re gudstjenester 
er «inspirerende». 

Det som derimot har hatt lavest score lenge, er det som kalles «livsnære grupper». Vi 
har i mange a r hatt tilbud om bibelgruppe, og na  øker vi med to grupper til. Det betyr 
at vi har to grupper som samles i hjemmene annenhver mandag kveld, og en gruppe 
som samles annenhver tirsdag formiddag. 

Selv om vi har mulighet til at flere kan ta ordet under gudstjenesten, blir det noe annet 
a  samtale i grupper. Ordet «livsnær» kan høres skummelt ut. Men det handler ikke om 
a  konkurrere i a penhet. Ingen skal føle seg presset. Men det kan være godt a  ha noen a  
dele sine tanker med. Ordet «livsnært» betyr bare at va r samtale om Gud ikke skal 
være høytsvevende tanke som ikke har med livet a  gjøre. I slike grupper ga r det an a  
være ærlig og si f.eks. «Jeg synes ikke det a  lese i Bibelen gir meg noe som helst», eller 
«Jeg synes det er vanskelig a  tro pa  Gud na r han ikke reddet barnet mitt fra a  dø.» 

NaMu (Naturlig menighetsutvikling) pa sta r at en menighet som har slike grupper, blir 
sunnere. Det er verdt a  prøve. Sa  hvis du ønsker a  ha en gruppe som er «din» og som 
du kan snakke om troen din i, sa  har va r menighet altsa  na  tre grupper a  tilby. 

Mvh Anne Grete Spæren Rørvik 

Na r dette menighetsbladet kommer ut, nærmer vi oss pa sken. Det 
er den viktigste høytiden for kirken. Vi begynte ikke a  feire pa ske 
før 600-tallet, men kirken begynte tidlig a  feire gudstjeneste hver 
søndag pga. Jesu oppstandelse. 

Det var ikke grunnlag for a  lage en religion for a  minnes Jesus som et godt menneske 
da Jesus døde. Fortvilelsen var total. Gud selv hadde dømt ham. De kunne sin Bibel, 
hvor det stod: «Forbannet er enhver som henger pa  et tre». Det var først da de sa  ham 
igjen etter oppstandelsen, at de ma tte tenke nytt om Jesu død. 

Det nye testamentet har ulike tolkninger av Jesus død. En tolkning som ble domineren-
de, var at Jesus døde som et sonoffer. Jesus døde for at vi skulle slippe a  bli dømt pa  
dommens dag. Jesus hadde tatt va r straff pa  seg. Noen synes denne tolkningen gjør Gud 
til en hevngjerrig Gud. De stiller spørsma l ved om Gud virkelig trenger et offer for a  
kunne tilgi oss mennesker na r vi gjør noe galt. Etter hvert dukket det opp en teori som 
kalles «den subjektive forsoningslæren». Der heter det at det ikke er Gud som trenger 
et offer, men at vi trenger et offer for a  tro at vi er tilgitt. I denne teorien skaffet altsa  
Gud ikke tilgivelsens mulighet til veie, men Han viste fram sitt vesen, nemlig en tilgi-
vende Gud. Andre legger mer vekt pa  at pa sken handler om a  se en seirende Gud, en 

                            Påsken 

  

  
Vi gratulerer... 

Line Merete Leidland Tander som fyller 
50 a r 26. april, Karianne Winge Liverud 
som fyller 50 a r 2. mai, Martin Vestøl 
som fyller 50 a r 14. mai, Øivind Eie som 
fyller 75 a r 20 mai, og Berit Roll Elgsaas 
som fyller 60 a r 19. juni.  

19.03.23 Svein Winge 
26.03.23 Hege Eng 
02.04.23 Knut Christophersen 
09.04.23 Frøydis Landsverk 
16.04.23 Emil Hovde 
23.04.23 Berit Hovland 
30.04.23 Svein Winge 
07.05.23 Hege Eng 
21.05.23 Knut Christophersen 
04.06.23 Frøydis Landsverk 
18.06.23 Emil Hovde 
25.06.23 Berit Hovland 

Dørvakter 

19.03.23 Hammerfest, prest Kristin Ode n 
Broback. 26.03.23 Tromsø, prest Kristin 
Ode n Broback, diakon Solfrid Johansen. 
02.04.23 Harstad/Narvik og Ska nland, 
diakon Helen Byholt Lovelace, misjonær/
prest Nord Norge William Lovelace. 
09.04.23 Svolvær, prest Gunnar Ander-
sen. 16.04.23 Bodø, diakon Helen Byholt 
Lovelace. 23.04.23 Molde, prest Mariann 
Stensøe. 30.04.23 Trondheim, prest Chris-
tina Thaarup. 07.05.23 Centralkirken Ber-
gen, prest Dag Martin Østevold, diakon 
A sta Marie Olafsson. 14.05.23 Finnsnes, 
prest Roy Frode Løvland. 18.05.23 Sotra, 
prest Tom G. Johnsen. 28.05.23 Hauge-
sund. 04.06.23 Stavanger, prest Torgeir 
Tveter. 11.06.23 Sandnes, prest Hilde Kr. 
H. Tveter. 18.06.23 Eger-
sund, prest Victor Sekyere. 
25.06.23 Flekkefjord, prest 
Einar Chr. Drange.  

Pa  kvelden samme dag som markeringen 
pa  Risebu, blir det sommersangkveld med 
grilling kl. 18.00. Menighetsra det ordner 
med varme griller og kaffe, og alle tar med 
det de vil spise. Velkommen til en hyggelig 
og uformell kveld i kirkens bakga rd! 

Mvh Hanne Thorgersen 

Forbønnsliste 

19.03.23 Frøydis Landsverk 
26.03.23 Berit Hovland 
02.04.23 Hanne Thorgersen 
09.04.23 Knut Christophersen 
16.04.23 Frøydis Landsverk 
23.04.23 Berit Hovland 
30.04.23 Hanne Thorgersen 
07.05.23 Knut Christophersen 
21.05.23 Frøydis Landsverk 
04.06.23 Berit Hovland 
18.06.23 Hanne Thorgersen 
25.06.23 Knut Christophersen 

Skriftlesere 

Blomsterlisten 

19.03.23 Berit Hovland 
26.03.23 Grethe Kolle 
02.04.23 Ragnhild Ramberg  
09.04.23 Inger Winge 
16.04.23 Frøydis Landsverk 
23.04.23 Kirsti Andresen 
30.04.23 Sissel Hovde 
07.05.23 Berit Hovland 
21.05.23 Grethe Kolle 
04.06.23 Ragnhild Ramberg 
18.06.23 Inger Winge 
25.06.23 Frøydis Landsverk 

...og de opp til 7 år 

Herman Nystad som fyller 6 a r 24. mai og 
Thea Emilie Thorgersen som fyller 6 a r 4. 
juni. 

Sommersangkveld  

Markering på Risebu 

I forbindelse med jubileet, invite-
rer speiderne alle som fortsatt 
orker a  ga  et stykke, til markering 
pa  speiderhytta Risebu den 11. 
juni fra kl. 13.00. Da er det 100 a r 
siden væbnerne ble stiftet (hoved-jubileet 
er i 2024). Speiderhytta ligger i Austad-
marka, veibeskrivelse finnes her:  
https://www.speiderhytteturen.no/risebu 

Mvh. Hanne Thorgersen 

https://www.speiderhytteturen.no/risebu


 

 

A rets va roffer feier vi med gudstjeneste søndag 16. april kl. 
12.00. Da fa r vi besøk av Monica Hovland og Sten Erland 
Hermundstad. De skulle ha besøkt oss to ganger tidligere, 
men begge ganger har vi dessverre ma ttet avlyse grunnet 
covid-nedstengning. Na  kan vi endelig se fram til a  se og 
høre dem!  Det er menighetens legleder Hanne Thorgersen 
som skal lede og tale. Velkommen ba de store og sma ! 

Va roffer og Høstoffer er to viktige offerdager for menighe-
ten va r, da samler vi inn ekstra mye penger. 
A rets budsjett er pa  kr. 30.000,-. Vi klarte 
det i 2022, klarer vi det i a r ogsa ? 

Mvh Hanne Thorgersen 

Våroffer 

Misjonsprosjekt  

Hundre barnesykler sta r lagret i kjelleren og venter pa  a  bli vasket og satt i god tek-
nisk stand. I fjor ga vi bort nesten 40 sykler, i a r er det altsa  ganske mange flere. Vi 
har allerede fa tt finansiering til hjelmer og refleksvester, men ha per vi skal fa  positivt 
svar pa  en søknad til, sa  vi kan fa  kjøpt inn flere reservedeler. 

Vi ha per mange vil være med pa  a  sette syklene i stand. Du trenger ikke være teknisk 
anlagt, det er enkle ting som trengs, som vask, og sette pa  ringeklokke og reflekser. 
For deg som har lyst til a  lære litt om sykkelvedlikehold er det en veldig god mulighet 
a  lære og stramme bremser og bytte dekk. 

Det er ogsa  veldig hyggelig om du som liker a  fikse pa  kjøkkenet er pa  dugnaden, sa  
det blir noe a  bite i underveis.  

Det er ogsa  veldig hyggelig om du som ikke liker sykler eller kjøkken 
noe spesielt, er til stede for sosialt fellesskap og moralsk støtte. 

Datoene som er satt av er 20. og 27. april kl. 17 (torsdager) og lørdag 
6. mai kl 11. Utdeling onsdag 10. og torsdag 11. mai kl 16. 

Mvh Unni Vestøl 

14. mai dropper vi den vanlige gudstjenes-
ten, og tilbringer isteden formiddagen pa  
lekeplassen i nabolaget. Der blir det en kort 
andakt v/Hanne Thorgersen, vi synger no-
en søndagsskole-sanger, før det blir lek og 
konkurranser for barn og voksne. Gratis 
boller, saft og kaffe. 

Dette har etter hvert blitt en a rlig tradisjon. 
En ma te vi kan spre litt glede i nabolaget 
pa . En gøyal dag du ikke vil ga  glipp av!  

Mvh Hanne Thorgersen 

             Snart tid for årets sykkelprosjekt! 

Det er en glede a  kunne informere om 
at vi i 2022 na dde budsjettet for mi-
sjonsprosjekt va rt med god margin!  

Budsjettet var pa  kr. 15.000,- og vi har 
fa tt inn totalt kr. 25.700,- som na  er 
sendt videre til misjonsselskapet.  

Tusen takk til alle som har bidratt med 
gaver og arbeid, blant annet i forbindel-
se med adventsmarkedet!  

Mvh Hanne Thorgersen 

Familie– og nabodag 

  

  
Gud som kjempet mot døden og overvant den. Det gjør at na r vi møter døden, sa  kan 
vi vite at døden ikke er endelig. Gud har vunnet over døden. Dette viste han oss da 
Jesus overlevde døden. 

Vi har altsa  ulike tanker om hva Pa sken betyr og hvorfor Jesus ma tte dø. I va re guds-
tjenester har vi mulighet for at flere teorier kan lyde side om side. Ingen av oss kan 
sette Gud i boks og si at «sa nn er det». «Gud er alltid større», som de gamle sa. Selv 
synes jeg seieren over døden er det viktigste. Men hvis jeg skal begi meg ut pa  en 
eller annen «forsoningsteologi», sa  ser jeg for meg at Gud ma tte snakke et spra k som 
menneskene forsto den gang. Da hadde folk en forforsta else om sin Gud at Gud ma t-
te ha et offer for a  kunne tilgi. Da ser jeg for meg at Gud «tenkte»: «Ja, ja, sa  fa r jeg gi 
menneskene dette offeret da, for at de skal skjønne at jeg er en Gud som ba de tilgir 
og elsker.» Men, altsa , ingen av oss er i stand til a  forsta  
hvorfor Jesus døde. Kanskje han rett og slett ble drept av 
de som hadde makt den gangen fordi de ikke ta lte Jesu god-
het. Ingen vet, men vi kan alle ha va re forestillinger.  
Vi har gjerne den teologien vi til enhver tid trenger a  ha. 

Mvh Anne Grete Spæren Rørvik 

Du har sikkert hørt at bønn er livsviktig for a  kunne leve og ha et a ndelig liv. Du har 
sikkert ogsa  hørt at noen har sagt «Dette ma  jeg be over» og/eller «Dette tar vi i bønn 
innfor Gud».  

Kan vi si at bønn er kommunikasjon? Absolutt. Bønn er va r indre dialog, eller samtale 
om du vil, som vi har med Gud. Dialog er toveis-kommunikasjon. I en dialog er det vik-
tig a  lytte. For a  lytte ma  du være stille.  

I sentrerende bønn handler det nettopp om a  stilne innfor Gud, fa  kontakt og lytte med 
sitt indre. Erfare at det er bakenfor ord, tanke og følelser at vi kan kjenne pa  en dypere 
kontakt med Gud og hans nærhet. Lære oss a  delta i Guds tilstedeværelse i øyeblikket.  

Sentrerende bønn baserer seg pa  Jesu visdomsord fra Bergprekenen i Matteus 6,6: 
«Men når du ber, skal du gå inn i rommet ditt og lukke døren og be til din Far som er i det 
skjulte. Og din Far, som ser i det skjulte, skal lønne deg.»  

Sentrerende bønn er ogsa  inspirert av tekster skrevet av store bidragsytere til den 
kristne kontemplative arv som: Teresa av Avila, Johannes av Korset, Thomas Merton, 
Thomas Keating, Richard Rohr m.fl.  

Hilde Sanden-Bjønnes som er prest i Metodistkirken i Horten, har ogsa  bidratt og skre-
vet en bok som ble utgitt pa  høsten i 2016. Den heter «Bakenfor ord og tanke». Anbefa-
les. 

Bønnelivet va rt er ment til a  modnes! I va r kirke praktiserer vi sentre-
rende bønn e n gang i ma neden med litt undervisning først og sa  bønn. 
Du er hjertelig velkommen til a  delta.   

Mvh Jon Egil Stavik 

Sentrerende bønn 



 

 

Metodistkirken i Norge har lenge dre-
vet med noe som kalles 
«Sinnsrogudstjenester». Navnet er 
hentet fra det som kalles 
«Sinnsrobønnen» av Reinhold Nie-
buhr som døde i 1971: «Gud, gi meg 
sinnsro til a  godta de ting jeg ikke kan 
forandre, mot til a  forandre de ting jeg 
kan og forstand til a  se forskjellen».  

Denne bønnen kjenner AA godt. De 
bruker den pa  sine møter. Sinnsro-
gudstjenestene ønsker a  sette fokus 
pa  menneskers avhengighet, enten 
det er alkohol eller andre ting. Vi er 
alle maktesløse og trenger Guds hjelp. 
Ikke alle har samme forestillinger om 
Gud. Det er OK. Slik ma  det være. Men 
vi kommer alle til et punkt i livet hvor 
vi skjønner at vi trenger hjelp. 

Sinnsrogudstjenesten munner ut i 
sinnsrobønnen. Gudstjenesten skal 
inngi sinnsro. Det er salmer/sanger 
som er litt «nedpa », som vi kan hvile i. 
Vi gir mulighet til a  dele fra livet sitt i 
det som kalles «A pen mikrofon», og 
prekenen er kort, gjerne med ut-
gangspunkt i livet som er vanskelig.  

Mange er blitt glade i denne typen 
gudstjenester. I Stockholm ga r flere 
fra kirke til kirke for a  oppsøke nett-
opp denne typen gudstjenester. Vi har 
tenkt a  starte opp med Sinnsroguds-
tjenester fra høsten av og ha per at 
mennesker vil finne sinnsro i dette. 

Mvh Anne Grete Spæren Rørvik 

Neste Kirkenytt 

Hvis alt ga r etter planen, kommer 
neste Kirkenytt ut i midten av juni. 
Stoff som skal med, ma  leveres legle-
der innen 30. mai. 

Sinnsrogudstjenester 

Fredag 10.mar 18.00 Filmkveld 

Lørdag 11.mar 13.00 Internasjonal kvinnegruppe 

Søndag 12.mar 12.00 Gudstjeneste med da p. Søndagsskole.  

Mandag 13.mar 
12.00 
18.00 

Formiddagstreff.  
Bibelgruppe (husfellesskap) 

Tirsdag 14.mar 
12.00 
18.00 

Samtale om forrige søndags tekst. 
Sentrerende bønn 

Onsdag 15.mar   

Torsdag 16.mar 18.00 Speidermøter 

Fredag 17.mar 19.00 Klubben 

Lørdag 18.mar     

Søndag 19.mar 12.00 Gudstjeneste 

Mandag 20.mar 19.00 Korøvelse 

Tirsdag 21.mar   

Onsdag 22.mar   

Torsdag 23.mar 18.00 Speidermøter 

Fredag 24.mar   

Lørdag 25.mar     

Søndag 26.mar 12.00 Gudstjeneste. Nattverd.  

Mandag 27.mar 18.00 Bibelgruppe (husfellesskap) 

Tirsdag 28.mar 12.00 Samtale om forrige søndags tekst. 

Onsdag 29.mar   

Torsdag 30.mar 18.00 Speidermøter 

Fredag 31.mar 19.00 Klubben 

Lørdag 01.apr     

Søndag 02.apr 12.00 Gudstjeneste. Palmesøndag. Nattverd.  

Mandag 03.apr   

Tirsdag 04.apr   

Onsdag 05.apr   

Torsdag 06.apr  Skjærtorsdag 

Fredag 07.apr 12.00 Langfredag - Korsvandring fra Strømsø 

Lørdag 08.apr     

Søndag 09.apr 12.00 
Gudstjeneste. 1. Pa skedag. Nattverd. Søn-
dagsskole.  

Mandag 10.apr  2. Pa skedag 

Tirsdag 11.apr 
12.00 
18.00 
20.00 

Samtale om forrige søndags tekst. 
Sentrerende bønn 
Læringsfellesskap-Menighetsra dgivning 

Onsdag 12.apr 18.00 Gildemøte 

Torsdag 13.apr 
18.00 
18.00 
19.00 

Speidermøter 
Personalkomiteen 
Menighetskonferanse (a rsmøte) 

Fredag 14.apr 19.00 Klubben 

Lørdag 15.apr     

Søndag 16.apr 12.00 Gudstjeneste. Va roffer.  

Mandag 17.apr 19.00 Korøvelse 

Tirsdag 18.apr   

Onsdag 19.apr   

Torsdag 20.apr 
17.00 
18.00 

Sykkel-dugnad 
Speidermøter 

Fredag 21.apr 18.00 Filmkveld 

Lørdag 22.apr     

Søndag 23.apr 12.00 Gudstjeneste. Nattverd. Søndagsskole.  

Mandag 24.apr 18.00 Bibelgruppe (husfellesskap) 

Tirsdag 25.apr 12.00 Samtale om forrige søndags tekst. 

Onsdag 26.apr   

Torsdag 27.apr 
17.00 
18.00 

Sykkel-dugnad 
Speidermøter 

  

  
Filmkvelder 

Denne va ren forsøker vi noe nytt. Vi 
skal se film sammen i kirkerommet.  

Første filmkveld 
hadde vi fredag 
17.februar. Vi var 
en gjeng som sa  
filmen The 
Shack, spiste 

popcorn, drakk saft og koste oss. Vi 
kommer til a  vise film ogsa  i mars og 
april. Hold av datoene 10. mars og 21. 
april.  

Den 10.mars skal vi se filmen Evan Al-
mighty. Det er en amerikansk komedie 
over temaet Noah.  

Den 21. april ser vi filmen Risen som 
handler om pa sken og oppstandelsen 
fortalt gjennom øynene til den romers-
ke offiseren som etterforsker hvem 
som stjal Jesu lik fra graven.  

Vi snurrer film kl 18 begge kveldene. 
Det blir servert popcorn og saft.  

Mvh Kari Rannstad Andersen 

Menighetskonferansen 

Menighetens a rsmøte, eller menighets-
konferansen som vi kaller det, blir i a r 
torsdag 13. april, kl 19.00. 

Vi fa r besøk av tilsynsprest Knut Refs-
dal, som leder selve møtet. Vi behand-
ler rapporter og foretar valg. Det er 
anledning til a  ta opp saker vi brenner 
for, stille spørsma l, eller komme med 
ba de ros og ris.  

Selv om det bare er medlemmer som 
har stemmerett, er møtet a pent for alle 
som er interessert i a  vite litt mer om 
hva som skjer i menigheten.  

Papirene vil bli lagt ut pa  va re nettsi-
der. Gi beskjed til legleder hvis du har 
behov for papirutgave. 

Mvh Hanne Thorgersen 

Fredag 28.apr 19.00 Klubben 

Lørdag 29.apr     

Søndag 30.apr 12.00 Gudstjeneste.  

Mandag 01.mai  01.mai 

Tirsdag 02.mai   

Onsdag 03.mai 19.00 Menighetsra d 

Torsdag 04.mai 18.00 Speidermøter 

Fredag 05.mai   

Lørdag 06.mai 11.00 Sykkel-dugnad 

Søndag 07.mai 12.00 
Gudstjeneste misjonsdag. Nattverd. Søndags-
skole.  Koret synger. Besøk av Anne Forster. 

Mandag 08.mai 18.00 Bibelgrupper (husfellesskap) 

Tirsdag 09.mai 
12.00 
18.00 
20.00 

Samtale om forrige søndags tekst. 
Sentrerende bønn 
Læringsfellesskap-Menighetsra dgivn.  

Onsdag 10.mai 
16.00 
18.00 

Utdeling av sykler 
Gildemøte 

Torsdag 11.mai 
16.00 
18.00 

Utdeling av sykler 
Speidermøter 

Fredag 12.mai 19.00 Klubben 

Lørdag 13.mai 13.00 Internasjonal kvinnegruppe 

Søndag 14.mai 12.00 Familie- og nabodag. 

Mandag 15.mai 
12.00 
19.00 

Formiddagstreff (utsatt fra 8. mai). 
Korøvelse 

Tirsdag 16.mai   

Onsdag 17.mai  Grunnlovsdag 

Torsdag 18.mai  Kristi Himmelfartsdag 

Fredag 19.mai   

Lørdag 20.mai     

Søndag 21.mai 
12.00 
13.30 

Gudstjeneste. Nattverd. Søndagsskole. 
Menighetsmøte etter gudstjenesten. 

Mandag 22.mai 18.00 Bibelgruppe (husfellesskap) 

Tirsdag 23.mai 12.00 Samtale om forrige søndags tekst. 

Onsdag 24.mai   

Torsdag 25.mai 18.00 Speidermøter 

Fredag 26.mai 19.00 Klubben 

Lørdag 27.mai     

Søndag 28.mai 12.00 Gudstjeneste. 1. Pinsedag. Konfirmasjon. 

Mandag 29.mai  2. Pinsedag 

Tirsdag 30.mai  Frist for stoff til Kirkenytt 

Onsdag 31.mai   

Torsdag 01.jun   

Fredag 02.jun   

Lørdag 03.jun     

Søndag 04.jun 12.00 Gudstjeneste. Nattverd. Søndagsskole. 

Mandag 05.jun 18.00 Bibelgruppe (husfellesskap) 

Tirsdag 06.jun 12.00 Samtale om forrige søndags tekst. 

Onsdag 07.jun 19.00 Menighetsra d 

Torsdag 08.jun 18.00 Speidermøter 

Fredag 09.jun 19.00 Klubben 

Lørdag 10.jun 13.00 Internasjonal kvinnegruppe 

Søndag 11.jun 
13.00 
18.00 

Speiderens 100-a rs markering. Risebu. 
Sommersangkveld med grilling. 

Mandag 12.jun 
12.00 
19.00 

Formiddagstreff. Sommeravslutning. 
Korøvelse. Sommeravslutning. 

Tirsdag 13.jun 18.00 Sentrerende bønn 

Onsdag 14.jun 18.00 Gildemøte 

Torsdag 15.jun   

Fredag 16.jun  Siste skoledag før sommerferie 

Lørdag 17.jun     

Søndag 18.jun 12.00 Gudstjeneste. Søndagsskole.  


